
 

Kokouksen avaus 

Kokous: 28.2.2025, Kauppakuja 3, Jämsänkoski. Paikalla olivat Petteri Leppänen, Tuomo 

Halttunen, Eveliina Ahola, Mika Lampinen ja Suvi Siekkinen. Etänä osallistui Tuukka Riihinen. 

Kokouksen avasi puheenjohtaja Petteri Leppänen klo 17:34. 

Kokouksen laillisuus ja esityslistan hyväksyminen 

Kokous on todettu lailliseksi sekä päätösvaltaiseksi. Esityslista on hyväksytty. 

Ilmoitusasiat 

Tonnin Kaloilla on tällä hetkellä 68 jäsentä ja kolme kannatusjäsentä. Neljä jäsenistä ei ole 

maksanut jäsen maksuaan. Heitä muistutetaan asiasta, mutta mikäli maksua ei tule, poistetaan 

heidät jäsenrekisteristä. 

Kauden ensimmäiseen retkeen saatu Kankaanpäästä lipputarjous 10€/henkilö.  

Kankaan saunalta saatu tarjous maksuttomasta saunavuorosta. Tämä hyödynnetään 14.6. Kiri2020-

Lohi otteluun valmistautuessa. 

Simon reissulle 4.7. on 8 lähtijää ilmoittautunut. Käynti Haaparannassa reissun yhteydessä. Sovittu 

sitovasta ilmoittautumisesta 24.5. jälkeen. 

Päijänne ilmiö vol 2 järjestetään 26.7. Lohi-Kiri2020 otteluun. Sitovat ilmoittautumiset 24.6. 

mennessä. Järveen hyppelyä matkalla mahdollista, mutta mastosta hyppiminen ei ole sallittua. 

Tilinpäätös 2024 

Tilikauden 2024 tulot olivat +4900,1€ ja menot -4949,02€. Tilikauden tulos oli alijäämäinen -

48,92€. 

Tilinpäätös on hyväksytty ja allekirjoitettu. 

Toimintakertomus 2024 

Toimintakertomus on hyväksytty ja esitetään vuosikokouksessa. 

Toiminnantarkastajan lausunto 2024 

Toiminnantarkastajan lausunto esitetään vuosikokouksessa. 

Toimintasuunnitelma ja talousarvio 2025 

Toimintasuunnitelma sekä talous arvio vuodelle 2025 on hyväksytty ja esitetään vuosikokouksessa. 

Jäsenmaksut 2025 

Pysymme vanhoissa hinnoissa jäsenmaksujen osalta. Liittyminen 20€, jäsenmaksu 8€, 

kannatusjäsen 50€, kannatusjäsen yhteisö/yritys 150€ sekä TKSuper1000 -jäsenyys 1000€. 

Jäsenkortin postitus maksaa 5€.  

Tonnin Kalat 
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Ehdotettu, että uusien jäsenten liittymismaksu määritetään olevan voimassa seuraavaan 

vuosikokoukseen asti. Ehdotus hyväksytty ja esitetään vuosikokouksessa. 

 

Hallituksen jäsenet 2025 

 Puheenjohtaja: Petteri Leppänen 

Varapuheenjohtaja sekä pääsihteeri: Suvi Siekkinen 

Rahastonhoitaja sekä jäsenrekisteri vastaava: Tuomo Halttunen 

Toiminnan kehittäjä: Eveliina Ahola 

Yhteistyökumppanuudet: Mika Lampinen 

Hallituksen jäsenet: Arttu Hautaniemi, Teijo Uutela ja Tuukka Riihinen 

 

Toiminnantarkastajat 2025 

Toiminnantarkastajaksi vuodelle 2025 on valittu Marko Karhunen ja varalle Ari Virtanen. 

 

Muut asiat 

Ensimmäiseen kotipeliin 7.5. kulkue, joka lähtee Jyväskylän torilta.  

Juhlakauden tifo on suunnitteilla. Tifon ensi esiintyminen luvassa 6.6. perjantaina Koskenkorvaa 

vastaan. Tätä markkinoidaan Tonnin Kalojen The juhla pelinä. 

Tifo toive saatu ensimmäiseen Kiri2020 peliin. Toive on kuultu ja sitä lähdetään työstämään.  

Tonnin Kalojen virallinen kanta Hippoksen vieraspeleihin: kaikki katsomoon ja siististi kannatetaan 

omia, kuten muissakin vieraspeleissä. 

Nettisivujen päivitys 10v teemalla olisi ajankohtainen. Suvi ja Eve liittyvät mukaan sivujen 

päivittämiseen. Sivuille kerätään muistoja vuosien varsilta. Tonnin kauppaan lisätään tuotteille 

kuvat sekä asettelua selkeämmäksi.  

Uusia mahdollisia tuotteita myyntiin Tonnin Kaloille: ”yllätys boksi”, joka sisältää mm. tuotteita, 

joita jäänyt varastoon pyörimään, Lohi kuvituksella heijastimia, pipo, hikinauha, ”kesä” kalenteri. 

Reissuille mahdollista tehdä myyntiin ”matka bägin”, josta löytyisi kaikki tarpeellinen Tonnin 

Kalojen reissuun ja kannattamiseen. Tulevaisuudessa suunnitelmissa luoda kampanjoita, joilla 

saadaan tavara liikkumaan varastosta.  

Chantti-ilta suunnitteilla, jossa pohditaan yhdessä, mitä chantteja pidetään käytössä, mitä uusia 

otetaan ja luovutaanko joistakin vanhoista.   
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Kokouksen päättäminen 

Kokous on päätetty klo 19:13. 
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